
 

 

Philips
Austiņas

40 mm skaļruņi/noslēgta 

konstrukcija

DJ stils
Elpojoši ausu polsterējumi
Kompakti salokāmas

SHL3260BK
Jaudīga zemfr. skaņa, 

dzidras detaļas
SHL3260 nodrošina dīdžeju prasībām atbilstošu sniegumu. 40 mm neodīma skaļruņi garantē 
dinamisku zemo frekvenču skaņu, bet maināmie ausu apvalki ir pagriežami par 165° ērtai 
pārraudzībai. Ar 2000 mW jaudu šīs austiņas nerada kropļojumus pat lielā skaļumā.

Ideāla klausīšanās pieredze
• 40 mm skaļruņi jaudīgam un dinamiskam skanējumam
• 2000 mW liela jauda: bez kropļojumiem pat lielā skaļumā
• Slēgtā tipa akustika nodrošina labu skaņas izolāciju

Ērtas ilgstošai lietošanai
• Regulējami ausu polsteri un galvas stīpa pielāgojas ikvienai galvas formai
• Mīksti 80 mm diametra ausu polsteri ilgākam klausīšanās komfortam

Ērtas un izturīgas
• 1,2 m garš vads ideāli piemērots lietošanai ārpus mājas
• Pārbaudīts ar 12 000 vada locījumu, lai nodrošinātu izturību
• Austiņas grozāmas 165° leņķī, nodrošinot pārraudzību un elastību
• Kompakta, salokāma konstrukcija ar pagriežamām austiņām



 1,2 m garš vads

1,2 m garš vads ideāli piemērots lietošanai ārpus 
mājas

2000 mW liela jauda
Lielas jaudas apstrāde nodrošina izcilu sniegumu 
neatkarīgi no skaļuma vai avota. Rezultāts ir skaidrs 
skanējums bez kropļojumiem pat lielā skaļumā vai pie 
augsta audio ievades līmeņa.

40 mm skaļrunis

40 mm neodīma skaļruņi nodrošina izcilu skaņas 
skaidrību ar iespaidīgu basu.

Regulējamas ausu uzlikas un galvas stīpa

Regulējami ausu polsteri un galvas stīpa ir izstrādātas, 
lai perfekti atbilstu jūsu galvas formai, un jūs pat 
nepamanīsiet, ka tās valkājat.

Kompakta, salokāma konstrukcija
Radītas, lai sniegtu vislabāko klausīšanās baudījumu, 
esot ceļā. SHL3260 austiņas var salocīt, lai ērti 
pārvietotu un uzglabātu. Pārdomāta konstrukcija un 
rūpīga komponentu, piemēram, kvalitatīvu eņģu, 
izvēle ļauj ērti manipulēt ar austiņu detaļām.

Austiņas grozāmas 165° leņķī
Izstrādātas topošajiem dīdžejiem – šo austiņu uzlikas 
pagriežamas 165° leņķī, lai klausītos ar vienu ausi 
ierakstu jaukšanas laikā. Pagriešanas iespēju var 
izmantot arī ikdienā, ja nepieciešams pievērst 
uzmanību ārējām skaņām.

Mīksti elpojoši ausu polsteri

Mīksti ausu polsterējumi uzlabo ventilāciju, izlīdzina 
spiedienu un mazina karstumu ilgākam valkāšanas 
komfortam.

Pārbaudīts ar 12 000 vada locījumu
Pārbaudīts ar 12 000 vada locījumu, lai nodrošinātu 
izturību
SHL3260BK/00

Specifikācijas
Skaņa
• Akustiskā sistēma: slēgta
• Frekvences reakcija: 8–27 000 Hz
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Magnēta veids: Neodīms
• Maksimālā ieejas jauda: 2000 mW
• Jutība: 106 dB
• Skaļruņa diametrs: 40 mm
• Membrāna: PET

Savienojamība
• Vada garums: 1,2 m
• Vada savienojums: vienpusējs kabelis
• Savienotājs: 3,5 mm

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

7,7 x 8,9 x 3,0 colla
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

19,5 x 22,5 x 7,5 cm
• EAN: 69 25970 70198 3
• Bruto svars: 0,683 lb
• Bruto svars: 0,31 kg
• Neto svars: 0,375 lb
• Neto svars: 0,17 kg
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Taras svars: 0,309 lb
• Taras svars: 0,14 kg
• Plauktā novietošanas veids: Abi

Ārējā kartona kaste
• Bruto svars: 2,535 lb
• Bruto svars: 1,15 kg
• GTIN: 1 69 25970 70198 0
• Outer carton (L x W x H): 9,6 x 8,3 x 9,1 colla
• Outer carton (L x W x H): 24,3 x 21 x 23 cm
• Neto svars: 1,124 lb
• Neto svars: 0,51 kg
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Taras svars: 1,411 lb
• Taras svars: 0,64 kg

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

15 x 18,5 x 4,5 cm
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

5,9 x 7,3 x 1,8 colla
• Svars: 0,17 kg
• Svars: 0,375 lb
•

Izlaides datums  
2015-05-22

Versija: 1.5.7

12 NC: 8670 001 17585
EAN: 06 92597 07019 83

© 2015 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Austiņas
40 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija DJ stils, Elpojoši ausu polsterējumi, Kompakti salokāmas

http://www.philips.com

